
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.32.2017
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 2 listopada 2017 r.

w sprawie powołania zespołu do tworzenia i koordynacji realizacji  Gminnego Programu Wspierania
Rodziny na lata 2018-2020

na podstawie art. 176 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodzin i systemie pieczy zastępczej
(Dz. U. z 2017r. poz. 697), zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję Zespół do tworzenia i koordynacji realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny zwany
dalej „Zespołem” w składzie:

1)  Angelika Jaworska -  przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Zwierzynie,  

2) Marta Ostaszewska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Zwierzynie,

3) Anna Malewicz-Kędra - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Zwierzynie,

4) Anna Kowalczyk - przedstawiciel Gminnego  Zespołu Interdyscyplinarnego,

5) Agnieszka Łesak - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Zwierzynie,

6)  Danuta Makarewicz - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Gościmcu,

7) Bogumiła Szymczak - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Uzależnień.

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu będzie utworzenie, realizacja, koordynowanie i monitorowanie Gminnego Programu
Wspierania Rodziny.

2. Program Wspierania Rodziny dla Gminy Zwierzyn dotyczy okresu 2018-2020.

3. Pracą  Zespołu  kieruje  przewodniczący  Zespołu,  wybrany  na  pierwszym  spotkaniu  spośród  członków
zespołu, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów.

4. Przewodniczący  Zespołu,  zwołuje  posiedzenie  Zespołu  w zależności  od  potrzeb  i ustala  zadania  dla
poszczególnych jego członków.

5. Do prac Zespołu w roli ekspertów będą powoływane osoby spoza składu Zespołu.

6. Działalność Zespołu jest działalnością społeczną, bez wynagrodzenia.

§ 3.   Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia Urząd Gminy Zwierzyn.

§ 4.   Członków Zespołu powołuje i odwołuje Wójt Gminy Zwierzyn.

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) Tomasz Marć

Wójt Gminy Zwierzyn

Id: E879E0CE-B735-4292-8335-AB5F01368C11. Przyjęty                                                                                                                Strona 1


